Batterie externe de 30 000 mAh avec 2 ports USB-C et 2 ports USB-A
SKU: TTBB30000PD20K
La batterie externe avec la technologie Power Delivery ultra-rapide et sûre
Rechargez votre appareil jusqu'à 12 fois consécutives : idéal en toute situation
La batterie externe de 30 000 mAh  peut recharger un smartphone jusqu'à 12 fois consécutives  (selon la batterie du
téléphone chargée) : c'est le compagnon idéal pour les voyages, les activités de plein air ou le camping. Déjà  préchargée, vous
pourrez l'utiliser immédiatement après l'achat.
Recharge jusqu'à 4 appareils simultanément
Elle est dotée de quatre ports qui vous permettront de charger jusqu'à 4 appareils simultanément. Elle est en effet parfaite pour
smartphones, tablettes, enceintes, écouteurs TWS et e-readers de marques telles que Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi,
Oppo et bien d'autres.
Le port USB-C délivre 20 watts grâce à la technologie Power Delivery (PD)
Les deux ports USB-C alimentent 20 watts lorsqu'ils sont utilisés individuellement.La technologie Power Delivery (PD) dont ils
sont équipés permet le transfert d'une grande quantité d'énergie en toute sécurité. En effet, en branchant un appareil compatible,
vous bénéficierez d'une charge ultra-rapide, sans surchauffe ni court-circuit. Gardez un œil sur le niveau d'énergie restant
grâce à la  LED d'état et, lorsqu'il est épuisé, rechargez la batterie externe en la connectant à une source d'énergie via le  Câble
USB-A vers USB-C inclus dans le forfait.
Les ports USB-A sont rapides et sûrs grâce à la technologie Adaptive Fast Charge (AFC).
Les deux ports USB-A délivrent une puissance de 18 watts offrant une charge rapide. La technologie Adaptative Fast
Charge (AFC) ajuste la puissance fournie pour s'adapter à l'appareil, en le rechargeant en toute sécurité.
Facilement transportable en avion
La batterie externe de 30 000 mAh est compacte et peut être stockée facilement  dans un sac à main ou un sac à dos  .
Emportez-la toujours avec vous, même en avion :  vous pourrez la ranger sans problème dans votre bagage à main.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
30 000 mAh : possibilité de recharger un téléphone jusqu'à 12 fois (selon la batterie du smartphone en charge)
possibilité de recharger jusqu'à 4 appareils simultanément Dans ce cas, la puissance totale délivrée atteint 20 watts
2 ports USB-C utilisés individuellement fournissent de l'énergie à un taux de 20 watts.
technologie Power Delivery (PD) pour une recharge ultra-rapide et sûre
2 ports USB-A utilisés individuellement fournissent de l'énergie à une puissance de 18 watts
technologie Adaptive Fast Charge (AFC) pour une charge rapide et sûre
l'un des ports USB-C peut être utilisé pour recharger la batterie.
préchargée : prête à l'emploi immédiatement après l'achat
transportable en avion
4 LED pour vérifier le niveau de charge restant de la batterie externe
Contenu de l'emballage :
1 câble de charge USB-A – USB-C
1 manuel d'utilisation
Batterie externe de 30 000 mAh avec 2 ports USB-C et 2 ports USB-A
SKU: TTBB30000PD20K
Données techniques
Câble de chargement: USB - Type C
Entrée: USB-C PD 20W
Sortie: 20W Max
Batterie: 30.000 mAh
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Sortie USB: AFC 18W
Sortie USB 2: 5V D.C. 3.0 A / 9 V D.C. 2.0 A /12 V D.C. 1.5 A (18W)
Sortie Type C: PD 20W
Accessoires inclus: 1 câble d'alimentation USB-C, Mode d'emploi
Couleur: black
EAN: 8018417435775
SKU: TTBB30000PD20K
Poids: 400 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 100 mm
Profondeur Inner: 220 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 645 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 2
Profondeur Master: 440 mm
Hauteur Inner: 110 mm
Poids Inner: 1350 g
Largeur Master: 320 mm
Qté Master: 24
Hauteur Master: 260 mm
Poids Master: 16950 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it